Indicações aprovadas na 10º Sessão Ordinária do dia 22/04/2025.
De <cibele.arrais@parauapebas.pa.leg.br>
Para GABINETE DO PREFEITO <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, GABINETE DO PREFEITO <ip.gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, DIRETOR

LEGISLATIVO - DOUGLAS <carlos.douglas@parauapebas.pa.leg.br>
Data 22/04/2025 12:19

 INDICAÇÃO Nº 225.2025.pdf(~216 KB)  INDICAÇÃO Nº 224.2025.pdf(~215 KB)  INDICAÇÃO Nº 223.2025.pdf(~266 KB)

 INDICAÇÃO Nº 222.2025.pdf(~180 KB)  INDICAÇÃO Nº 221.2025.pdf(~236 KB)  INDICAÇÃO Nº 218.2025.pdf(~364 KB)

 INDICAÇÃO Nº 217.2025.pdf(~367 KB)  INDICAÇÃO Nº 216.2025.pdf(~240 KB)  INDICAÇÃO Nº 215.2025.pdf(~3,7 MB)

 INDICAÇÃO Nº 214.2025.pdf(~234 KB)  INDICAÇÃO Nº 213.2025.pdf(~189 KB)  INDICAÇÃO Nº 212.2025.pdf(~137 KB)

 INDICAÇÃO Nº 211.2025.pdf(~243 KB)  INDICAÇÃO Nº 210.2025.pdf(~226 KB)  INDICAÇÃO Nº 209.2025.pdf(~215 KB)

 INDICAÇÃO Nº 208.2025.pdf(~170 KB)  INDICAÇÃO Nº 207.2025.pdf(~268 KB)  INDICAÇÃO Nº 205.2025.pdf(~223 KB)

 INDICAÇÃO Nº 204.2025.pdf(~240 KB)  INDICAÇÃO Nº 203.2025.pdf(~488 KB)  INDICAÇÃO Nº 202.2025.pdf(~391 KB)

 INDICAÇÃO Nº 150.2025.pdf(~427 KB)  CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÃO - 22.04.2025 - ass.pdf(~177 KB)

 OFÍCIO Nº 162.2025 - INDICAÇÕES APROVADAS NA SESSÃO ORDINÁRIA 22.04.2025 (1) - ass.pdf(~360 KB)

À Sua Excelência o Senhor Aurelio Ramos de Oliveira Neto
Prefeito Municipal de Parauapebas

Assunto: Indicações aprovadas na 10º Sessão Ordinária do dia 22/04/2025.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Anderson Moratorio, encaminho, em anexo, para conhecimento e providências
as Indicações aprovadas na 10º Sessão Ordinária do dia 22/04/2025, acompanhadas da Certidão de Aprovação.

Atenciosamente,

Cibele Tschá Arrais
Agente Parlamentar
Matrícula nº 033/2012

22/04/25, 12:20 Roundcube Webmail :: Indicações aprovadas na 10º Sessão Ordinária do dia 22/04/2025.

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess5280495009/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=782&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1